HOBWHKA

ABS BLU EVO R

KOMIMAKTHbI/A BOOOHAIPEBATE/Tb

BOOOHAIPEBATE/IN | FASOBbIE KOT/1bl | COJ/THEYHBIE MAHE/IU




ABS BLUEVOR

KOMMAKTHOCTb U UTANbSIHCKUA ANSAAH

KOHTPO/
TEMMEPATYPbI

y30

B KOMM/EKTE

b

/ Cuctema anekTpuyeckoin 6e30nacHoCcTu
C YCTPOWCTBOM 3aLUUTHOro oTK/IoYeHns ABS
/ CoBpeMeHHbI UTanbsHCKUA An3aiiH
/ MenkogucnepcHas amanb
/ CBapka MICRO PLAZMA TIG
/ TectnpoBaHue 6aka npu 16 atm
/ YBEeNuUeHHbli MarHneBbIi aHoq
O/ AOMOTHUTETBbHOM 3aLunThl
/ NNérkocTb ynpaBneHus 6narogaps perynmpoBke
Temnepatypbl C NepegHen naHenm
/ TpocToTa ycTaHOBKM
/ Cuctema pacnpeaenenuns soabl B 6ake NANOMIX
/ NNErkocTb 06cny>XnBaHnsa 6narogaps HOBOMY hnaHLy

TEXHUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKU

O6bem
MoHTtax
MowHocTb

HanpskeHue

Bpems Harpesa
(AT=45°C)
Tennosbie notepu
npu 65°C
MakcumanbHoe
paGouee gaBnieHne

MakcumanbHas
pa6ouan Temnepatypa

Bec HetTO

3awwmra ot nbinu
nBnaru

FaGaputbl
Bbicota
LlnpuHa

Fny6uHa

kBT

KBr*u/
244

MM

MM

MM

10

10

Hapg
PaKoBUHOW

12

220
29 MuH
0,43

8

80

6,6

IPX4

360
360

298

10U

10

Moa
PaKoBUHOW

12

220
29 MuH
0,55

8

80

6,6

IPX4

360
360

298

APUCTOH TEPMO PYCb
TEJ1. TOPAYEN JINHWUW +7 495 777-33-00

ariston.com

15

15

Hapg
PaKoBUHOW

12
220
44 MyH

0,53

80
74

IPX4

360
360

346

2

VUTANbSIHCKWA
A

M3AI

JIEFKUA
MOHTAX

15U

15

Moa
PaKoBUHOW

12
220
44 MyH
0,63

8

80

7.4

IPX4

360
360

346

TAPAHTS

FAPAHTUS
SALUMTBI

OT KOPPO3UMN

TEXHOMOrMst
MOJAYM BOAbI

NANOMIX

30

30

Hag
PaKoBUHOW

15

220
1410 muH
0,61

8

80

12,8

IPX4

447
447

410



